pen
tru congruă.

Cererile de concurs să se înainteze la
subsemnatul oficiu în terminul deschis, iar
concurenţii — pe lângă prealabila încuviin
ţare a protopopului — să se prezinte în pa
robie pentru a cânta, cuvânta şi celebra, şi
a se face cunoscuţi poporului.

G e o a g iu -A lg y ógy, 11/24 Aprile 1912.
Oficiul protopresbiteral gr.-or. rom. al

Geoagiului în conţelegere cu comitetul parohial.
loan Popovfci

protopop.

Nr. 28/1912. of. paroh. (143) 1—3

Anunţ d0 licitaţiune.
Pe basa planului şi preliminarului de

spese aprobat de Preaveneratul Consistor arhi-
diecezan cu Nr. 2234/1912 Şcol.

89/1912 paroh. (137) 3—3

Publicaţiune.
Pe baza planului şi preliminariului de

spese aprobat de Preaveneratul Consistoriu
Arhidiecezan, se publică licitaţiune minuendă
pentru a se da în întreprindere edificarea şcoalei
gr.-ort. din Ruja, protopresbiteratul Agnitei.

Licitaţiunea se va ţinea Duminecă în
3/16 Iunie' 1912 în şcoala gr.-or. din Ruja
la 11 ore a. m.

Preţul de strigare este 8500 cor. unde
este cuprins şi cărămida şi năsipul care de
fapt le dă comuna bisericească şi preţul căruia
se va detrage din preţul strigării cu ocasiunea
licităţii, dupăce se va statori în înţelegere cu
licitanţii.